

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 28 รายการ  
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 2 รายการ  
วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 2 รายการ  
รวมจำนวน 32 รายการ
- /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร  
สำนักการคลังและงบประมาณ กลุ่มงานพัสดุ
- 2 วงเงินที่ได้รับจัดสรร 427,617.70 บาท
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๘ ธันวาคม 2560  
เป็นเงิน 427,617.70 บาท

ราคาต่อหน่วย ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
	๑. กาวแท่ง ๒๑ กรัม	180	แท่ง	50.50	9,090
	๒. กรรไกรตัดกระดาษ ๖ นิ้ว	60	อัน	34.78	2,087
	๓. คัตเตอร์ใหญ่ ๑๘ มม.	180	อัน	15.04	2,707
	๔. ซองครุฑ สีน้ำตาล ขยายข้าง ซี ๔	10,000	ซอง	2.29	22,900
	๕. ซองครุฑ สีน้ำตาล ไม่ขยายข้าง ซี๔	12,000	ซอง	1.40	16,800
	๖. ซองครุฑ สีขาว (พับสอง) ซี ๕	1,200	ซอง	0.87	1,044
	๗. ซองครุฑ พับสี่ สีขาว ดีแอล	5,000	ซอง	0.46	2,300
	๘. ซองครุฑ สีน้ำตาลขยายข้าง ขนาดใหญ่ ๑๑x ๑๖	1,500	ซอง	3.68	5,520
	๙. ทะเบียนหนังสือรับ ขนาด เอ ๔	120	เล่ม	43.51	5,221
	๑๐. ทะเบียนหนังสือส่ง ขนาดเอ ๔	120	เล่ม	43.51	5,221
	๑๑. ใบรับหนังสือ	50	เล่ม	13.91	696
	๑๒. น้ำยาลบคำผิด ๗ มล.	240	ด้าม	54.48	13,075

๑๓. ไบมีดคัตเตอร์ เล็ก	60	ห่อ	5.33	320
๑๔. ไบมีดคัตเตอร์ใหญ่	120	ห่อ	13.91	1,669
๑๕. ปากกาเน้นข้อความ สีเหลือง	60	ด้าม	25.55	1,533
๑๖. แฟ้มปกแข็ง สัน ๓ นิ้ว เบอร์ ๑๒๐	600	แฟ้ม	62.91	37,746
๑๗. ลวดเย็บกระดาษ (คลิป)	600	กล่อง	6.89	4,134
๑๘. เหล็กหนีบสีดำ เบอร์ ๑๐๘	300	กล่อง	51.30	15,390
๑๙. เหล็กหนีบสีดำ เบอร์ ๑๑๐	300	กล่อง	34.04	10,212
๒๐. เหล็กหนีบสีดำ เบอร์ ๑๑๒	300	กล่อง	20.51	6,153
๒๑. เหล็กหนีบสีดำ เบอร์ ๑๑๑	1,800	กล่อง	9.79	17,622
๒๒. สก๊อตเทป	720	ม้วน	158.52	114,134
๒๓. ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ ๑๐	600	กล่อง	5.75	3,450
๒๔. เทปติดสันหนังสือ ขนาด ๑ นิ้ว	120	ม้วน	66.15	7,938
๒๕. เทปติดสันหนังสือ ขนาด ๒ นิ้ว	360	ม้วน	134.39	48,380
๒๖. เทปโฟมกาว ๒ หน้า	120	ม้วน	152.98	18,358
๒๗. ถ่านอัลคาไลน์ แพ็คสี่ก้อน ขนาด AA	240	แพ็ค	63.00	15,120
๒๘. ถ่านอัลคาไลน์ แพ็คสี่ก้อน ขนาด AAA	240	แพ็ค	63.00	15,120
๒๙. เทปติดสันหนังสือ ขนาด ๑.๕ นิ้ว	120	ม้วน	99.86	11,983
๓๐. แผ่น CD-R๗๐๐ MB	1,200	แผ่น	4.33	5,196
๓๑. แผ่น DVD-R๔.๗ GB	600	แผ่น	6.87	4,122
๓๒. ปากกาเคมีสองหัว	240	ด้าม	9.90	2,376
				427,617.70
(-สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยยี่สิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์-)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
				ยอดรวม
				427,617.70

## 4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาจากห้องตลาด 5 ราย ดังนี้

ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงวัฒนาไพศาล

147/83 ถนนบรมราชชนนี แขวงอรุณอมรินทร์ เขตบางกอกน้อย กทม. 10700

ร้านวรจักรเซ็นเตอร์

383/100 ถนนจักรพรรดิพงษ์ แขวงคลองมหานาค เขตป้อมปราบศัตรูพ่าย กรุงเทพฯ 10100

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.ที.ซี.ซัพพลาย เลขที่ 46 ถนนราชวิถี แขวงบางยี่ขัน เขตบางพลัด กทม. 10700

<http://OfficeMate.co.th>

โรงพิมพ์แห่งจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย

## 5 ชื่อผู้ดำเนินการจัดทำราคากลาง

นางทิพรัตน์ จุมดอก ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

นายสุรินทร์ มูลคร ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน